МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 0^

От «11» марта 2024 г. д. Горбунки

«Об утверждении долгосрочного бюджетного
прогноза в Горбунковеком сельском поселении
на период с 2021 года по 2035 год»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить долгосрочный бюджетный прогноз на период с 2021года по 2035 год
согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. главы местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение